Linie 907 Torgelow - Rieth - Hintersee

Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Greifswald mbH

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35

Verkehrshinweise beachten 1345 2

FuRnoten AKF S KS S S KS S AKF KS AKF S AKF S S KS S S AF

TOrgelow, GW.......ovueveeeereseeeieiesesessiseiennns ab 5:21 12:51 12:51 12:51 15:46 15:46

Torgelow, Karlsf. Str. 5:23 12:53 | 1253 | 12:53 15:48 | 15:48

Torgelow, ZOB (EA)... 5:25 7:58 10:58 | 10:58 | 12:55 | 12:55 12:55 15:05 15:50 15:50

Torgelow, Karlsf. Str.. 12:57 | 12557 | 12:57

Torgelow, Markt...... 5:27 10:59 | 10:59 1507 | 1552 | 1552

Torgelow, Friedrichstr.... 5:29 11:01 11:01 15:09 | 1554 | 15:54

Spechtberg 5:.01 5:31 8:00 11:03 | 11:03 12:59 1259 | 12:59 15:12 15:57 15:57

Gumnitz Holl, Ausb.... 5:03 5:33 11:.05 | 11:05 13:00 13:.00 | 13:00 15:14 15:59 15:59

Gumnitz Holl. Bhf. 5:04 5:34 11:.06 | 11:06 13:01 13:01 13:01 15:15 16:00 16:00

Gumnitz Holl. Wasserw. . 5:05 5:35 11:07 | 11:07 13:02 13:.02 | 13:02 15:16 16:01 16:01

Eggesin, Pw. Str..... . 5:.06 5:36 11:.08 | 11:08 13:03 13:03 | 13:03 15:17 16:02 16:02

Eggesin, Bahnhof... 5:07 5:37 6:30 8:08 11:09 | 11:09 | 13:04 | 13:04 | 13:04 14:32 15:18 16:03 16:03

Eggesin, Rosengarten... 6:29

Eggesin, Kirche 5:09 5:39 6:30 6:31 8:10 11:10 | 11:10 | 13:06 | 13:06 | 13:06 14:34 15:20 16:05 16:05

Eggesin, Filmeck. 511 5:41 6:33 6:33 8:12 1112 | 1112 | 13:08 | 13:08 | 13:08 14:36 15:23 16:07 16:07
5:12 5:42 6:34 8:14 1113 | 1113 | 1310 | 13:10 | 13:10 14:38 15:25 16:09 16:09
5:13 5:14 5:43 6:35 8:15 11:14 | 1114 | 1311 13:11 13:11 14:39 15:26 16:10 16:10

Alt Eggesin... 5:14 5:15 5:44 6:36 8:16 1115 | 1115 | 1312 | 13112 | 1312 14:40 15:27 16:11 16:11

Karpin, Schwimmhalle... R13:13

Karpin, Kaserne 5:15 5:16 5:45 6:37 6:36 8:17 11:16 | 11:16 | 1313 | 13113 | 1314 14:41 15:28 16:12 16:12

Haltestelle im Wald.... 5:17 5:17 5:46 6:39 8:19 147 | 117 | 1314 | 13114 | 13115 14:43 15:29 16:13 16:13

Ahlbeck, Kiga...... 5:19 5:19 5:47 6:41 6:41 8:20 1118 | 1118 | 1316 | 13:16 | 13:16 14:44 15:31 16:14 16:14

Ahlbeck, Backerei... 5:48 5:55 6:43 8:21 1410 | 14:45

Gegensee, Denkmal.. 6:47 8:24 14:48

Hintersee, LPG 6:51

Ahlbeck, Kirche 5:20 5:20 5:58 6:42 1119 | 1119 13:17 1317 | 1317 14:12 15:32 16:15 16:15

Ahlbeck, Schule 11:20 | 11:20 | 13:18 13:18 | 13:18

Ahlbeck,LPG.... R 5:21 5:21 5:59 6:43 713 14:13 15:33 16:16

Rieth, Abz. R522 | 5:22 6:00 6:44 7:14 R11:221 | 11:21 13:19 13:19 13119 | 14:14 15:34 | R16:16 | 16:17

Rieth...... 6:03 717 R11:25 | R11:25 | R13:23 | R13:23 | R13:23 | R14:15 R15:35 | R16:17 | R16:20

Ludwigsho . R524 | 524 6:09 6:48 R11:31 | 11:31 13:29 13:29 13:29 | 14:21 15:36 | R16:18 | 16:26

HINtersee, ..o R529 | 5:29 6:14 6:53 R11:36 | 11:36 13:34 13:34 13:34 | 14:26 15:41 | R16:19 | 16:31

Hintersee, Gaststatte R 5:31 5:31 6:17 6:57 R11:38 | 11:38 13:37 13:37 13:37 | 14:29 1543 | R16:20 | 16:34

Hintersee, Kirche R5:34 | 534 6:20 7:00 6:53 8:30 11:41 11:41 13:40 | 13:40 13:40 14:32 | 14:54 15:45 | R16:21 | 16:37

A = verk. nicht am 24. und 31.12. 1 = verkehrt Montag

K = Kleinbus (eingeschrankte Platzanzahl) 2 = verkehrt Dienstag

R = Rufbus - verkehrt nach tel. voranm. 03976/240240 mindestens 60min vor Fahrtbeginn 3 = verkehrt Mittwoch

F = verkehrt nur an Ferientagen 4 = verkehrt Donnerstag

S = verkehrt nur an Schultagen 5 = verkehrt Freitag



Linie 907 Hintersee - Rieth - Torgelow

Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Greifswald mbH

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 52 30 32 34 36 38
Verkehrshinweise beachten 1345 2
FuRnoten AKF S KS S S S AKF S KS KS | AKF S AKWF| KCF S S KS S S AF
Hintersee, Kirche.........cocvvvvrevnrnrieesienninns ab| R535 | 5:35 6:20 7:05 7:05 11:41 11:41 11:41 1343 | 1343 | 1343 | 14:.08 | 14:45 | 14:55 | 15:550 | R16:21 | 16:40
Hintersee, Il R5:36 | 5:36 6:21 7:06 7:06 1142 | 1142 | 1142 | 1344 | 1344 | 1344 | 14:09 15:51 | R16:22 | 16:41
Hintersee, LPG... R5:37 | 5:37 6:22 7.07 7.07 11:43 | 1143 | 1143 | 1345 | 1345 | 1345 | 14:10 15:52 | R16:23 | 16:42
Gegens. Storchennes R5:39 | 5:39 6:24 7:09 7:09 11:45 | 1145 | 11:45 | 1347 | 1347 | 1347 | 1412 15:54 | R16:24 | 16:43
Gegensee, l............... R542 | 542 6:27 7:12 7:12 11:48 | 11:48 | 1148 | 13550 | 13:48 | 1348 | 14:15 15:57 | R16:25 | 16:44
Gegensee, Denkmal R543 | 543 6:28 713 713 11:49 | 11:49 | 11:49 | 13:51 1349 | 1349 | 14116 | 14:49 15:58 | R16:26 | 16:45
Gegensee, IV R545 | 545 6:30 7:15 7:15 11:51 11:51 11:51 13:53 | 1351 13:51 1418 | 1451 16:00 | R16:27 | 16:47
Ahlbeck, Béckerei... 5:50 5:49 5:50 6:32 721 721 11:56 | 11:56 | 11:56 | 13:57 | 1355 | 1355 | 14:23 16:06 | 16:28 | 16:48
R15:03
R722 | 718 R15:12
Rieth, Abz. 721
Ahlbeck,LPG.... 7:22
Ahlbeck, Schule 6:33 7.23 14:54
Ahlbeck, Kiga 5:51 5:51 7:23 723 7:26 11:57 | 1157 | 1157 | 1358 | 1356 | 1356 | 14:24 15:20 | 16:08 | 16:29 | 16:49
Haltestelle im Wald.... 5:53 5:53 7:25 7:25 11:59 | 11:59 | 11:59 | 14:.00 | 1357 | 1357 | 14:26 15:22 | 16:10 | 16:31 | 16:51
Karpin, Schwimmhalle... R12:01
5:55 5:55 7:28 7:28 12:02 | 12:02 | 12:02 | 14:03 | 1358 | 1358 | 14:29 1525 | 16:13 | 16:33 | 16:54
5:56 5:56 7:29 7:29 7:32 12:03 | 12:03 | 1203 | 14:04 | 1359 | 1359 | 14:30 1526 | 16:14 | 16:34 | 16:55
5:57 5:57 6:50 7:30 7:30 12:04 | 12:04 | 12:04 | 14:05 | 14:00 | 14:00 | 14:31 1527 | 16:15 | 16:35 | 16:56
Karpin, Str. der Einheit.. 5:58 5:58 6:52 7:32 7:32 12:06 | 12:.06 | 12:06 | 14:06 | 14:01 14:01 14:33 15:28 | 16:17 | 16:36 | 16:58
Eggesin, Filmeck.... 5:59 5:59 6:53 7:35 7:35 12:07 | 1207 | 1207 | 14110 | 14:02 | 14:02 | 14:34 15:29 | 16:20 | 16:37 | 16:59
Eggesin, GS........ R7:37 | 12:08 | 12:.08 14:11
Eggesin, Lindenstr.. R 7:40
Eggesin, Kirche....... 6:01 6:01 6:55 7:37 7:37 7:42 12:09 14:04 | 14:04 | 14:36 15:30 | 16:22 | 16:38 | 17:01
Eggesin, Rosengarten... 6:56
Eggesin, Bahnhof... 6:03 6:03 7:39 7:39 12:11 14:06 | 14:06 | 14:38 16:24 17:03
Eggesin, Pw. Str 6:04 7:41 7:41 12:13 14:08 14:40 17.05
Gumnitz Holl. Wasserw 6:05 7:42 7:42 12:14 14:09 14:41 17:06
Gumnitz Holl. Bhf....... 6:06 7:43 7:43 12:15 14:10 14:42 17.07
Gumnitz Holl, Ausb. 6:07 7:45 7:45 12:16 14:11 14:43 17:08
Spechtberg, Schule 7:46
Spechtberg 6:09 7:47 12:18 14:13 14:45 16:29 17:10
Torgelow, Karlsf. Str 6:11 7:48
Torgelow, Friedrichstr.... 7:48 12:20 14:15 14:47 17:12
Torgelow, Markt 7:51 12:23 14:18 14:50 17:15
Torgelow, ZOB (EA an| 6:13 7:49 7:53 12:25 14:21 14:52 R16:32 17:17
Torgelow, GS... ab 7:53
Torgelow, Karlsf. St 7:57 12:27 14:23 17:19
Torgelow, Gw. 7:59 12:29 14:25 17:21
A = verk. nicht am 24. und 31.12. 1 = verkehrt Montag
K = Kleinbus (eingeschrénkte Platzanzahl) 2 = verkehrt Dienstag
R = Rufbus - verkehrt nach tel. voranm. 03976/240240 mindestens 60min vor Fahrtbeginn 3 = verkehrt Mittwoch
CF = verk. in den Ferien zwischen 01.05. - 30.09. 4 = verkehrt Donnerstag
F = verkehrt nur an Ferientagen 5 = verkehrt Freitag

S = verkehrt nur an Schultagen
WF = verkehrt in den Ferien zw. 01.10. - 30.04.



